

Formulier G - Vragenformulier

Naam aanbesteding	Uitnodiging tot inschrijving inzake Europese openbare aanbesteding Camera Observatie Systemen
Leveranciersnaam	
Uiterste inleverdatum	27-08-2021 17.00

Vragen inzake de Aanbestedingsleidraad - algemeen					
Vraagnummer	Paragraafnummer	Alinea	Pag. nr.	Vraag	Antwoord
1				In de aanbestedingsleidraad is Formulier G een verplicht document om in te dienen. Dit formulier ontbreekt in onze stukken. Daarnaast wordt in het vragenformulier (Formulier F) wel bovenaan de pagina gesproken over formulier G. Kunt u ons de juiste formulieren sturen welke tijdens de inschrijving ingediend moeten worden?	Formulier G is opgenomen in bijlage 6 formulieren.
2				Verdiepingsvraag: U geeft aan niet akkoord te zijn. Is het toegestaan om met een vast team van ZZP'ers en/of onderaanneming te voldoen aan deze voorwaarden?	Het is toegestaan om als combinatie een inschrijving te doen en op die manier te voldoen aan de geschiktheidseisen. Zie paragraaf 1.14.4 en 3.1.3. In het geval u beroep wil doen voor de geschiktheidseisen op de draagkracht van een onderaannemer dient deze partij tevens een UEA aan te leveren.
3					
4					
[nr.]					

Vragen inzake de Aanbestedingsleidraad - Perceel 1					
Vraagnummer	Paragraafnummer	Alinea	Pag. nr.	Vraag	Antwoord
1					
2					
3					
4					
[nr.]					

Vragen inzake de Aanbestedingsleidraad - Perceel 2					
Vraagnummer	Paragraafnummer	Alinea	Pag. nr.	Vraag	Antwoord
1					
2					
3					
4					
[nr.]					

Vragen inzake de Aanbestedingsleidraad - Perceel 3					
Vraagnummer	Paragraafnummer	Alinea	Pag. nr.	Vraag	Antwoord
1					
2					
3					
4					
[nr.]					

Vragen inzake de Algemene Inkoopvoorwaarden van de gemeente Amsterdam					
Vraagnummer	Artikelnummer	Alinea	Pag. nr.	Vraag	Antwoord
1					
2					
3					
4					
[nr.]					

Vraagnummer	Artikelnummer	Alinea	Pag. nr.	Vraag	Antwoord
1				In de raamovereenkomst is een periode van 4 jaar omschreven. Tevens is hier als uiterste datum 31 oktober 2024 in benoemd. Dit komt overeen met een looptijd van 3 jaar. In de aanbestedingsleidraad is vervolgens een periode van 4 jaar benoemd. En het prijzenblad rekent met 8 jaar. Wat is de exacte looptijd van de overeenkomst?	De correcte looptijd van de overeenkomst is: Opdrachtgever is voornemens ten behoeve van Perceel 1,2 en 3 een Overeenkomst met één (1) opdrachtnemer af te sluiten met een initiële looptijd van vier jaar. Opdrachtgever het recht de overeenkomst ten hoogste vier keer te verlengen met een periode van één jaar. De Overeenkomst heeft een maximale looptijd inclusief verleningen van acht jaar.
2					
3					
4					
[nr.]					

Vragen inzake de Conformiteitenlijst Minimum-eisen					
Vraagnummer	Paragraafnummer	Alinea / Eisnr.	Pag. nr.	Vraag	Antwoord
1					
2					
3					
4					
[nr.]					

Vragen inzake de Subcriteria					
Vraagnummer	Paragraafnummer	Alinea / Wensnr.	Pag. nr.	Vraag	Antwoord
1	1.4 Camera's en recorders	CAM-22	13	Indien de camera's in kleur dienen te worden gespoten kunnen we uitgaan van Standaard RAL kleuren voor de prijsvorming	De kleuren kunnen afwijken van RAL i.v.m. monumentale panden, uiteraard zal altijd in overleg worden gegaan met de leverancier naar een passende oplossing.
2	1.2 Eisen Harware en software	HWSW-27	11	Kunt u de eis voor een 1GBit full-duplex voor de camera's verduidelijken? Volgens ons is dit een eis die in deze situatie voor camera's niet noodzakelijk is.	Voor nu is deze waarde niet overal noodzakelijk, maar de standaard is vaak op basis van 1GBit. Voor de toekomst is dit dus wel wenselijk, gezien systemen en camera's hogere resoluties zullen krijgen.
3	1.3 implementatie	IMPL-7	11	De eis voor een stroomvoorziening wordt niet separaat afgeprijsd op het prijzenblad. Kunnen we ervan uitgaan dat we dit achteraf verrekenen?	Indien er een aparte stroomvoorziening moet komen zal dit op basis van een vooraf verstrekte offerte worden verrekend.
4	1.3 implementatie	IMPL-8	11	Kunnen we er hier vanuit gaan dat dit alleen voor de nieuwe (door ons geleverde) onderdelen geldt?	Dit is correct en geldt ook voor uitbreidingen van een systeem.
[nr.]	1.4 Camera's en recorders	CAM-20	13	Welke graadt van vandaalbestendigheid wordt gevraagd?	De camera's moeten bestand zijn tegen vandalisme, maar dit kan per locatie verschillen, wij verwachten hier van de leverancier een passend advies.

Vragen inzake het Prijzenblad			
Vraagnummer	Nadere aanduiding	Vraag	Antwoord
1	P12	Indien de camera's in kleur dienen te worden gespoten kunnen we uitgaan van Standaard RAL kleuren voor de prijsvorming	De kleuren kunnen afwijken van RAL i.v.m. monumentale panden, uiteraard zal altijd in overleg worden gegaan met de leverancier naar een passende oplossing.
2	P7	Prijs van 100 meter coax kabel in een nieuwe kabelgoot/buisleiding. Gezien de hoeveelheid in kabelgoten kunt u aangeven welke type en uitvoering er gevraagd wordt voor kabelgoten zodat het prijsverschil tussen de verschillende inschrijvers.	Een kabelgoot moet minimaal een scheidingschot bevatten. In het geval de kabelgoed boven het plafond geplaatst wordt dient deze van staal te zijn. In het geval de kabelgoot in het zicht wordt geplaatst dient deze van kunststof te zijn.
3		In het prijzenblad wordt meerdere malen de prijs voor levering van een camera gevraagd. In het programma van eisen (Bijlage 1) wordt bij eis HWSW-21 de levering omschreven. Verwacht u een prijs inclusief de werkzaamheden zoals omschreven in HWSW-21 of alleen de levering van een camera?	Correct inclusief de werkzaamheden zoals omschreven in HWSW-21.
4		Moeten wij bij de prijsstelling ook rekening houden met vervanging of is het alleen nieuw leveren en plaatsen.	Nee, dit betreft vervangen en nieuw te plaatsen apparatuur.
[nr.]		Voor het prevetief en correctief onderhoud kunnen we uitgaan van een maximale hoogte van 2.5 meter. In het PVE 1.11 is sprake dat de kosten voor een hoogwerker dient te zijn inbegrepen. Hoeveel camera's en locaties is het wgebruik van een hoogwerker noodzakelijk. .	Over het algemeen zal 2.50M voldoende zijn, dit dient inclusief de prijs te zijn. Echter zijn er uitzonderingen waar de camera's hoger kunnen hangen, dit zal nader bekeken moeten worden en op basis van een vooraf verstrekte offerte worden verrekend.

Vragen inzake de Referentieverklaring			
Vraagnummer	Nadere aanduiding	Vraag	Antwoord
1			
2			
3			
4			
[nr.]			

Algemene / overige vragen			
Vraagnummer	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1		In deze aanbesteding is sprake van drie percelen. Binnen tenderNed dient een bedrag te worden ingevuld.welke een optelling is van perceel 1, 2 en 3. Bent u bereid om gezien de splitsing hiervoor 3 separate prijzen aan te maken in TenderNed.	Dit is correct de gemeente Amsterdam zal uw Inschrijfbedrag per perceel beoordelen. Op basis van het door u ingevulde prijzenblad. Met de totaal optelling vanuit TenderNed wordt in de beoordeling niets gedaan.
2		Mogen we stellen dat de bijgeleverde SLA ruimte bied voor gezamenlijk overleg bij een gunning. Dit in verband met eventuele wijzigingen en onduidelijkheden.	Er is ruimte om op basis van de door u aangeleverde informatie in kwaliteitscriterium 2 aanpassingen te doen. Daarnaast is er ruimte voor afstemming en het bespreken van eventuele onduidelijkheden.
3			
4			
[nr.]			